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J'ai un 

 

frères 

 

Bernard et ma 

mère s'appelle 

Alice. 

J'ai sœur mais parents et 
s'appelle  

Océane. 

Mes une sœur deux 

Luc et  

Guillaume. 

J'habite frère et je n'ai pas 

mes grands-

parents. 

Mon père s'appelle s'appellent  de frère. 

J'ai une avec mes qui sœurs. 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Ma famille et moi 

Find the sentences 

Ma 

 

a 

 

dix-sept et neuf ans. 

J'ai ont presque quatorze ans. 

Mes frère a ont cinq ans 

soixante-dix 

ans. 

Mon un chien a 

deux 

quarante ans. 

Ma 

grand-mère 

sœur qui ans. 

Mes parents deux cousins tous les a six ans. 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

1. J'ai un frère et deux sœurs. 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 



1. Ma sœur a quatorze ans. 

2. J'ai un chien qui a six ans. 

3. Mes deux cousins ont cinq ans et neuf ans. 

4. Mon frère a dix-sept ans. 

5. Ma grand-mère a presque soixante-dix ans. 

6. Mes parents ont tous les deux quarante ans. 
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1. J'ai un frère et deux sœurs. 

2. J'ai une sœur qui s'appelle Océane. 

3. Mes frères s'appellent Luc et Guillaume. 

4. J'habite avec mes parents et mes grands-parents. 

5. Mon père s'appelle Bernard et ma mère s'appelle Alice. 

6. J'ai une sœur mais je n'ai pas de frère. 

ANSWERS: 


